ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 мая 2023 г. № 202

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна февраль- июнь 2023 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республи1си

Дагестан на февраль - июнь 2023 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 3 февраля 2023 г. № 17 «О

Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на февраль -
июнь 2023 года» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 8 февраля, № 05002010594; 3 марта, № 05002010734;
21 марта, № 05002010837; 23 марта, № 05002010878; 11 апреля,

№ 05002011042; 28 апреля, № 05002011136; 29 мая, № 05002011316),
изменение, изложив раздел «9 июня 2023 года» в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

«8 июня 2023 года

1. 0 реализации ин Минстрой РД Мажонц 31.05.2023 02.06.2023

фраструктурных • М.Л.

проектов за счет

инфраструктурного

бюджетного кре

дита в Республике

Дагестан в 2023
году

2. Об организацииде МиннацРД; Джафаров 31.05.2023 02.06.2023

ятельности органов МинобрнаукиРД;
"Л Л" тл тт

РД.
исполниггельнои

власти Республики

Дагестан в области

противодействия

терроризму

1 2 3 4 5 6

развития физиче

ской культуры и

массового спорта и

проведения меро

приятий Всерос

сийского физкуль-

турно-спортивного

комплекса «Готов к

труду и обороне»

(ГТО) в Республике

Дагестан

4. Проблемы и пути

решения вопросов

обеспечения про

довольственной

безопасности в

Республике Даге

стан

5. О предварительных

результатах приня

тых мер по повы

шению представ

ленности и степени

участия Респуб

лики Дагестан в

государственных

программах Рос

сийской Федерации

ЛРлпп

Д&10ПР0ИЗВ0

органы местного

самоуправления

муниципальных

образований

Республики Да

гестан (по согла

сованию)

Минсельхоз

прод РД

МЛ.

Абдулмута-

либов Н.Ш.

31.05.2023 02.06.2023

Минэкономраз

вития РД,

органы исполни

тельной власти

РеспубликиДа

гестан (по

списку)

Алиев Р.А. 31.05.2023 02.06.2023».

|датель Правительства

убликиДагестан А. Абдулмуслимов